
Njurföreningen i Värmland

Protokollför vid årsmöte med Njurföreningen i Värmland söndagen den 15 april 2023
på Centralsiukhuset i Karlstad.

Närvarande medlemmar: 19 (bilaga)

övriga närvarande: Peter Bäckstrand, Region värmland och ulla-Britt Dagom.

5 1. Mötets öppnande

Ordföranden MikaelJohansson hälsade välkommen och förklarade mötet öppnat.

5 2. Valav mötesordförande.
Till ordfdrande för årsmötet valdes Peter Bäckstrand.

S 3. Val av mötessekreterare.

Till sekreterare för mötet valdes Jan-Olof Seveborg.

I4. Val av protokollsiusterare.

Att jämte ordföranden justera dagens protokoll valdes Eva östin och örjan Jansson.

S 5. Val av rösträknare-

Till rösträknare valdes Eva östin och örjan Jansson.

5 5. Upprättande av röstlängd

Årsmötet beslutade att upprättad närvarolista (bilaga)skall utgöra röstlängd.

I 7. Godkännande av dagordning.
Årsmötet beslutade godkänna upprättad dagordning.

I8. Mötets behöriga utlysande-
Årsmötet bestutade att kallelse till mötet hade skett i behörig ordning.

S 9. Verksamhetsberättelse tör 2O22.

ordföranden föredrog styrelsens verksamhetsberättels e för 2022.

Årsmötet beslutade att godkänna verksamhetsberättelsen för 2022.

I 10. Revisionsberättelse.

Ordfrira n den föred rog revisionsberättelsen. (bi I a ga )

Årsmötet beslutade att lägga revisionsberättelsen till handlingarna.

9 11. Styrelsens förslag till resultat- och balansräkning för ZOZZ.

Ordföranden föredrog resultat- och balansräkning för 2A22.

Årsmötet beslutade att godkänna upprättat förslag till resultat- och balansräkning för 2O22.
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S 12. Beslut i fråga om ansvarsfrihet för styrelsen.

Ärsmötet beslutade att bevilja styrelsen ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2022.

S 13. Beslut om antalet ledamöter och suppleanter i styrelsenlör 2O23.

Årsmötet beslutade att styrelsen under 2023 skall bestå av fem ledamöter och fyra

suppleanter.

S 14. Val.

Ärsmötet beslutade

att till ordftirande tör 2O23 utse Mikael Johansson,

att till ledamöter för åren 2023 och 2024 utse Åke Mandell och Christer Olsson,

att till suppleanter för 2023 utse Karin Mood, Örjan Jansson, Sofie Högberg och Margaretha

Seveborg,

att till revisor för 2O23 utse Karin Karlsson,

att va kantsätta u ppd raget som revisorssu p pleant,

att utse MikaelJohansson och Christer Olsson tillombud vid förbundsstämma 2A23,

att till valberedning för 2023 utse Ann-Katrin Bergström.

Ordförande forklarade sammanträdet avslutat.
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